АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10 апреля   2020 года      №30
д.1-е Цветово

О создании  на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района  оперативных маневренных групп  по тушению природных пожаров

   В соответствии с  распоряжением Администрации Новопоселеновского сельсовета  Курского района Курской области от 26.03.2020г. №26 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области», в целях недопущения перехода огня на населенные пункты, социально-значимые объекты и объекты экономики,
1. Создать на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района Курской области на период прохождения пожароопасного сезона, 2 оперативные маневренные группы по тушению природных пожаров в следующем составе:
   Группа №1
Шатунов Александр Дмитриевич –руководитель группы
Бирюков Дмитрий Геннадьевич
Домогаров  Сергей Леонидович
Титов Владимир Викторович

  Группа №2
Пальчиков Юрий Владимирович –руководитель группы
Власов Дмитрий Андреевич
Минаков Николай Иванович
Тертов Виктор Прокофьевич

2.Распоряжение  вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Новопоселеновского сельсовета                  /И.Г.Бирюков/
Курского района